令和７年４月１７日

２歳、３歳児のお子様がいらっしゃる保護者 様

ふくはら幼稚園

ミニ音楽会のご案内

陽気に満ちた春を迎えていますが、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

 ふくはら幼稚園では、東京都小金井市観光大使の Everly（エバリー）様にお願

いして、ミニ音楽会を下記の通り開催します。当園に関心のある未就園児の親子

様もご鑑賞できますので、是非ご来園ください。

記

１ 日  時   令和７年４月２４日（木） １３：１５～１３：４０

         （受付は、１３：００よりゆうぎ室入り口にて）

２ 会  場   ふくはら幼稚園 ゆうぎ室

３ 演 奏 者   Everly（エバリー）様 ※東京都小金井市観光大使

４ 演奏曲目等  トルコ行進曲 ルパン３世 幸せなら手をたたこう

ディズニーメドレー さんぽ 楽器体験・リズムゲーム・

ダンスコーナーなど

５ 持 ち 物   スリッパ、くつ袋（ビニール袋）

６ その他

 ・園児席の後ろにいす席を用意しますので、親子さまでそちらにお座りくださ

い。

 ・ご不明な点は、当園教頭までお問合せください。

          TEL ０４９－２４３－４２１６